
1

Smlouva o dílo
č. 22115003121

(Přemístění střeleckého simulátoru ručních zbraní (SSRZ))
uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

Objednatel:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Prah
jejímž jménem jedná velitel 71. mpr,
se sídlem kanceláří: VÚ 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: 404881/0710, ČNB Ostrava

Zástupce objednatele oprávněn jednat ve věcech technických; přejímající objednatelem

Telefonické spojení: tel

Zaměstnanec oprávněný objednatelem k uplatňování reklamací:

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice,
datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Saab Czech s.r.o.
Training & Simulation, Divize Dynamics
se sídlem Čelakovského 689, 684 01 Slavkov u Brna, Česká republika
Zastoupená: Joseph McCuaig Sinclair, na základě plné moci
IČO: 27184561
DIČ: CZ27184561
Bankovní spojení: Citibank č. účtu: 2550670200/2600

Zástupce zhotovitele oprávněný jednat ve věcech technických
Telefonické a e-mailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Čelakovského 689, 684 01 Slavkov u Brna
(dále jen „zhotovitel“)



 

2 

 

 

(objednatel a zhotovitel dále jednotlivě také jen jako „Strana“ nebo společně jako „Strany“). 
 

Strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „OZ“ nebo „občanský zákoník“), ve znění pozdějších předpisů, a podle 

občanského zákoníku uzavírají tuto 
smlouvu o dílo – Přemístění střeleckého simulátoru ručních zbraní (SSRZ) (dále jen 

„Smlouva“), spočívající v plnění dle nabídky zhotovitele č. P/0474/22 ze dne 21. ledna 
2022, která je uvedena v příloze č. 1, a která je nedílnou součástí této Smlouvy (dále také 

jen „Nabídka č. P/0474/22“). 
 
2. Předmět Smlouvy  
 
2.1  Touto Smlouvou se zhotovitel zavazuje provádět na svůj náklad a nebezpečí pro 

objednatele níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj 
zhotoviteli dohodnutou cenu a příslušnou DPH. 

 
2.2  Předmětem této Smlouvy (dále jen „Dílo“) je závazek zhotovitele ohledně zajištění 

odborných služeb a provádění odborných činností upravených v Nabídce č. P/0474/22, 
a to přemístění simulátoru střelby ručních zbraní pro VÚ 4428 Hranice zhotovitele, 
včetně rozsahu v ní uvedených, za účelem provedení přemístění střeleckého simulátoru 
ručních zbraní (SSRZ). Tato Nabídka č. P/0474/22 je nedílnou součástí Smlouvy jako 
příloha č. 1. zejména: 
a)  přesun střeleckého trenažéru z budovy č. 7 (učební blok) do náhradních prostor 

v budově č. 7 (Starý klub);  
b)   příprava a administrativní práce; 
c)  rozebrání SSRZ na stávajícím místě; 
d)  sestavení a kalibraci SSRZ na novém místě. 
 

2.3  Strany tímto prohlašují, že provedení Díla není porušení záruky. Strany dále prohlašují, 
že vzaly na vědomí podmínky pro přesun SSRZ stanovené v čl. 3.2 Nabídky č. 
P/0474/22.  

 
2.4 Objednatel se zavazuje zaplatit za Dílo smluvní cenu ve výši 147.440,- Kč (slovy: jedno 

sto čtyřicet sedm tisíc čtyři sta čtyřicet korun českých) plus příslušnou DPH a to 
způsobem sjednaným v čl. 4 této Smlouvy (dále jen „Cena Díla“). Cena Díla je 
stanovena dle Nabídky č. P/0474/22. 

 
2.5 Objednatel se pro účely zhotovení Díla zavazuje zajistit před započetím Díla na vlastní 

náklady zejména následující: 
a) kompletní zatemnění místnosti; 
b)  vyrovnání plochy pro upevnění projekce dle její velikosti; 
c)  dostatečně dimenzovaný přívod elektřiny; 
d)  zajistit zhotoviteli po celou dobu přesunu pomocné pracovníky (pro účely 

přesunu), a to minimálně v počtu 2 lidí; 
e)  objednatel zajistí pod dohledem zhotovitele vlastními osobami přesun pro 

rozebrání simulátoru do nového místa pro dočasnou instalaci. 
 
 

 



 

3 

 

 

3. Doba a místo plnění 
 
3.1  Zhotovitel se zavazuje provádět a dokončit Dílo po zveřejnění oboustranně 

podepsané Smlouvy v registru smluv, nejpozději do 35 dnů od započetí prací v místě 
plnění, které je specifikováno v této Smlouvě. Termín dokončení se přiměřeně 
prodlužuje v případě špatných povětrnostních vlivů, či jiných zásahů přírodních živlů 
nebo vyšší moci. Zhotovitel započne se zhotovováním Díla v okamžiku, kdy objednatel 
zajistí vše nezbytné pro přesun pro rozebrání simulátoru do nového místa pro dočasnou 
instalaci ve stavu způsobilém ke zhotovení a dokončení Díla, včetně nezbytných osob 
pro tento přesun. 

 
3.2 Místem plnění (dodání) Díla je Vojenský útvar 4428, ul. kpt. Jaroše 1153, 753 01, 

Hranice (dále jen „Místo plnění“). Plnění Díla je možné po předchozí telefonické 
domluvě s osobou přejímající, a to v pracovních dnech Po-Čt od 07:00 hod. do 15:00 
hod., Pá od 07:00 hod. do 12:00 hod., v jiném čase je plnění možné až po telefonické 
domluvě s přejímajícím o možném plnění v jiný čas. Pokud objednatel neumožní plnění 
Díla neprodleně po žádosti zhotovitele, termíny dodání Díla se poměrně prodlužují. 

 
3.3 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění této Smlouvy. Zhotovitel se 

zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu plnění Smlouvy provádět. Za tímto účelem 
je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou nezbytnou dokumentaci související 
s plněním této Smlouvy, vyžádanou objednatelem. 

  
 4. Cena Díla a platební podmínky  
 
4.1  Strany ujednávají, že Cena Díla je stanovena dohodou dle čl. 3 Smlouvy, a to v souladu 

s čl. 4 Nabídky  č. P/0474/22 – viz příloha č. 1 Smlouvy. V dohodnuté Ceně Díla jsou 
zahrnuty veškeré náklady potřebné к plnění Smlouvy, jakož i veškeré náklady 
související. Cena Díla se může měnit o odpovídající hodnotu pouze v případě změny 
výše DPH, nebo v případě víceprací požadovaných ze strany objednatele.  

 
4.2  К Ceně Díla bude účtována DPH ve výši určené podle právních předpisů platných ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
4.3  Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných 

právních předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění, a bude v ní uvedeno číslo Smlouvy objednatele. Přílohou faktury bude doklad o 
předání celého Díla. K identifikaci objednatele je zhotovitel povinen na faktuře uvést 
následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: 
Vojenský útvar 4428, kpt. Jaroše 1153, Hranice, 753 01“. 

 
4.4 Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za 

předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat 
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavených faktur. Pokud faktura nebude 
vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli vrátit; oprávněným vrácením 
pozbývá faktura splatnosti. 

 



 

4 

 

 

4.5  Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, 
kdy byla připsána na účet zhotovitele.  

 
4.6  Pokud budou u zhotovitele (tj. dodavatele zdanitelného plnění) shledány důvody k 

naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy 
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Strany 
berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba zhotoviteli za Dílo 
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet správce 
daně místně příslušného zhotoviteli. Zhotovitel obdrží úhradu za Dílo ve výši částky 
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty 
odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 
4.7 Úhrada Ceny Díla bude provedena bezhotovostně objednatelem po předání řádně 

dokončeného Díla, a to na základě vystavené faktury v souladu s čl. 4 této Smlouvy. 
Faktura bude zhotovitelem doručena objednateli ve dvou vyhotoveních, přičemž na této 
faktuře zhotovitel uvede vedle podstatných náležitostí „Objednatel: Česká republice – 
Ministerstvo obrany, se sídle Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany, IČO: 60162694, 
DIČ: CZ60162694, Konečný příjemce: Vojenský útvar 4428, kpt. Jaroše 1153, Hranice 
753 01.“ 

 
5. Způsob provedení Díla 
 
5.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést Dílo dle této Smlouvy jeho řádným 

dokončením a předáním Díla objednateli v Místě plnění.  
 
5.2  Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění Díla. Zhotovitel se zavazuje 

umožnit objednateli tuto kontrolu Díla provádět. Nesplnění této povinnosti zhotovitelem 
opravňuje objednateli odstoupit od této Smlouvy.  

 
5.3 Objednatel je oprávněn písemně upozornit zhotovitele na porušení jeho povinností při 

provádění Díla a požádat o odstranění závadného stavu. Pokud zhotovitel závadný stav 
neodstraní, je objednatel oprávněn odstoupit od této Smlouvy. Toto upozornění 
objednatele musí mít písemnou formu, musí v něm být uveden důvod jeho vydání, tj. 
konkrétní porušení povinnosti zhotovitele s uvedením doby trvání tohoto porušení. 

  
5.4 Původcem odpadu, který při provádění Díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí 

odstranění tohoto odpadu v souladu se zák. č.185/2001 Sb. o odpadech.  
 

5.5 Objednatel je oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění Díla v případě, že:  
a) Dílo není ze strany zhotovitele Díla prováděno v souladu s touto Smlouvou; nebo 
b) zhotovitel pozbude způsobilosti k provádění Díla. 

 
6. Předání a převzetí Díla 
 
6.1 Dokončené Dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v den následující po dni 

termínu k dokončení Díla. Zhotovitel je oprávněn předat zhotovené Dílo i před 
stanoveným termínem k dokončení Díla. 

 



 

5 

 

 

6.2 Při předání Díla bude za účasti obou Stran provedena jeho prohlídka.  Prohlídku Díla je 
za objednatele povinen provést zástupce objednatele. Po provedené prohlídce zástupce 
objednatele a zástupce zhotovitele vyplní a potvrdí podpisem „protokol o předání Díla“. 
Potvrzením protokolu je Dílo řádně předáno a převzato. Protokol je úplný pouze tehdy, 
obsahuje-li zápisy zástupců Stran. 

             
7. Vyšší moc  
  
7.1  Žádná Strana nebude odpovídat za nesplnění svého smluvního závazku podle této 

Smlouvy v důsledku události vyšší moci, která omezí zhotovování Díla či dokončení 
Díla, pokud vynaloží veškeré možné rozumně požadované úsilí, aby výskyt překážky 
vyšší moci nebo její následky omezila nebo zcela odvrátila a překonala. Za událost vyšší 
moci se považují zejména, nikoliv však výlučně, atmosférické podmínky (např. bouřka, 
statická elektřina, námraza, blesk, požár, povodeň a jiné), válka, povstání, teroristický 
útok a jiné události mimo kontrolu dané Strany. 

7.2  V případě, že nedojde k dohodě Stran, termíny plnění jednotlivých povinností podle této 
Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost dle čl. 7.1 Smlouvy se prodlužují o 
dobu, po kterou okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

 
7.3  Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná Strana 

byla v prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů.  
 
7.4 Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná 

překážka, s níž jsou tyto účinky spojeny.  
 
8. Odpovědnost za vady Díla a záruka za jakost Díla  
 
8.1.  Záruka za jakost se stanovuje na provedené Dílo od data předání Díla objednateli po 

dobu 12 měsíců a záruku za jakost vyměněných náhradních dílů 12 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet od podpisu protokolu o předání a převzetí Díla oběma Stranami.  

 
8.2.  Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady Díla a ze záruky za jakost 

Díla písemným ohlášením na adrese zhotovitele pro doručování. Toto ohlášení bude 
obsahovat zejména označení předmětu Díla, popis vady a lhůtu, ve které objednatel 
požaduje vadu odstranit. Na ohlášení vad Díla nebo vad, na které se vztahuje záruka za 
jakost Díla, je zhotovitel povinen odpovědět do 10 dnů ode dne doručení tohoto 
ohlášení. Vady, které je možno zjistit teprve po předání a převzetí Díla (vady skryté), 
musí být objednatelem uplatněny bez zbytečného odkladu poté, co je mohl při 
dostatečné péči zjistit, nejpozději však v průběhu sjednané záruční doby. 
8.2.1  Pokud zhotovitel povinnost stanovenou v čl. 8.2 této Smlouvy nesplní, má 

se za to, že s lhůtou k odstranění vad uvedenou v ohlášení souhlasí.  
8.2.2 V případě, že zhotovitel nesouhlasí s lhůtou stanovenou objednatelem podle 

čl. 8.2 této Smlouvy, je oprávněn navrhnout lhůtu jinou, společně s jejím 
odůvodněním. Strany prohlašují, že vyvinou maximální úsilí k dosažení 
dohody o termínu odstranění vad za předpokladu, že požadavek zhotovitele 
je oprávněný. Pokud se však Strany nedohodnou jinak, je zhotovitel povinen 
odstranit tyto vady ve lhůtě dle ohlášení objednatele.  

 



 

6 

 

 

8.3  Doba od uplatnění práva z odpovědnosti zhotovitele za vady Díla a ze záruky za jakost 
Díla, se až do odstranění vady do záruční doby nepočítá.  

  
8.4 Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností Díla či jeho poškození po jeho převzetí 

způsobené objednatelem, třetí osobou nebo neodvratitelnou událostí. 
 
9. Smluvní pokuty 
 
9.1 Smluvní pokuty hradí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada 

škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. V případě 
nepředání zařízení objednatelem, nebude toto fakturováno a nebude vyžadována pokuta 
ani od jedné ze Stran. 

 
9.2 Za nesplnění závazku zhotovitele se sjednávají následující smluvní pokuty: 

a) zhotovitel zaplatí objednateli v případě, kdy vůbec nezahájí Dílo dle Smlouvy, 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.200,00 Kč (slovy jeden tisíc dvě stě korun 
českých); 

b)  v případě přerušení provádění Díla na základě nařízení objednatele z důvodů 
stanovených v čl. 5.5 této Smlouvy je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.200,00 Kč (slovy jeden tisíc dvě stě korun 
českých) za každý jednotlivý případ, kdy bude provádění Díla dle čl. 5.5 Smlouvy 
takto přerušeno a smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové Ceny Díla; 

c)  zhotovitel zaplatí objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 1.200,00 Kč 
(slovy jeden tisíc dvě stě korun českých) v případě, kdy se ocitne v prodlení se 
zhotovením Díla a smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové Ceny Díla. 

 
10. Zánik Smlouvy  
  
10.1 Strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká, vedle případů stanovených 

občanským zákoníkem, také:  
10.1.1  písemnou dohodou Stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně 

vynaložených nákladů; 
 
10.1.2  jednostranným odstoupením od této Smlouvy ze strany objednatele v době, 

kdy je provádění Díla přerušeno nařízením objednatele ve smyslu čl. 5.5 
této Smlouvy a toto přerušení již trvá alespoň 5 pracovních dní; 

  
10.1.3  jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany objednatele pro její 

podstatné porušení zhotovitelem, kterým se rozumí: 
a) prodlení se zhotovením Díla plněním delší než 14 dnů;  
b) opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této 

Smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí 
porušení jakékoliv povinnosti; a/nebo 

c)  pokud nebylo dodrženo ujednání o záruce; 
 
10.1.4  jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany zhotovitele pro její 

podstatné porušení objednatelem, kterým se rozumí opakované porušení 
povinností objednatele vyplývající z této Smlouvy, přičemž opakovaným 
porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti; 



 

7 

 

 

 
10.1.5 výpovědí Smlouvy některé ze Stran s výpovědní lhůtou v délce 2  měsíců, 

která začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé Straně. 

 
11. Zvláštní ujednání 
 
11.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této 

Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. 
  
11.2 Tuto Smlouvu lze měnit číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 

nazvaným „Dodatek ke Smlouvě“ podepsaný podpisy statutárních orgánů nebo 
zmocněných zástupců obou Stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy 
nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat 
ve věcech technických, nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; Strana, u které ke 
změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé Straně. Účinnost změny 
nastává okamžikem doručení oznámení příslušné Straně. 

  
11.3 Strany si ujednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. 1 této 

Smlouvy, a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V 
případě, že Strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za 
den doručení. V případě, že Strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní 
licence má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení, a to i když se 
Strana o uložení nedozvěděla. Ujednání tohoto článku se nevztahují na ustanovení o 
předání a převzetí Díla. 

 
11.4 V případě zániku zhotovitele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost 

event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání  
nebo doručovací adresy zhotovitele, je zhotovitel povinen neprodleně tuto skutečnost 
oznámit objednateli. Pokud zhotovitel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování 
písemností adresa uvedená v čl. 1 této Smlouvy. 

 
11.5  Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy. 
11.6 Tato smlouva má osm očíslovaných stran a jednu přílohu o šesti očíslovaných stranách,, 

která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 
11.7 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední Stranou a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv vedeném podle zvláštního zákona. S ohledem na skutečnost, 
že celková hodnota plnění Smlouvy je vyšší než 50.000,- (slovy: padesát tisíc korun 
českých) bez DPH, nabývá Smlouva platnosti dnem podpisu poslední Strana a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

 
11.8  Smlouva je vyhotovena jako dokument v elektronické podobě s elektronickými podpisy.  
 
 
 
 
 
Za objednatele Česká republika - Za zhotovitele společnost Saab Czech s.r.o.: 



 

8 

 

 

Ministerstvo obrany:   
 
 
Podepsáno elektronicky Podepsáno elektronicky 
 

Joseph 
Mccuaig 
Sinclair

Digitally signed by 
Joseph Mccuaig Sinclair 
Date: 2022.06.08 
13:01:23 +02'00'



 

1 

 

 

Tento dokument a informace v něm 
obsažené jsou majetkem společnosti 

Saab AB a nesmí být použity, 
zveřejněny ani změněny bez 

předchozího písemného souhlasu 
společnosti Saab AB. 

 

Saab AB 

Příloha č. 1 - Nabídka č. P/0474/22 
Počet stran:6 

 

Nabídka 

 

Přemístění SSRZ pro VÚ 4428 Hranice 



 

2 

 

 

 

Historie revizí 

 

Revize Datum Komentář 

1 2022-01-25 Vytvoření dokumentu 

   

Obsah 
1. Úvod ................................................................................................................................ 3 

1.1. Reference ........................................................................................................................ 3 

2. Kontaktní údaje ............................................................................................................. 3 

2.1. Dodavatel ........................................................................................................................ 3 

2.2. Odběratel ........................................................................................................................ 3 

3. Obsah nabídky ............................................................................................................... 4 

3.1. Obsah nabídky ................................................................................................................ 4 

3.2. Podmínky pro přesun simulátoru .................................................................................... 4 

4. Cena ................................................................................................................................ 5 

5. Obchodní podmínky ...................................................................................................... 5 

5.1. Platnost nabídky ............................................................................................................. 5 

5.2. Platební podmínky .......................................................................................................... 5 

5.3. Termín dodání – realizace .............................................................................................. 5 

5.4. Dodací podmínky ........................................................................................................... 5 

5.5. Záruka ............................................................................................................................. 5 

5.6. Force Majeure – Vyšší moc ............................................................................................ 5 

6. Schválení nabídky ......................................................................................................... 6 

 

 



3

1. Úvod

1.1. Reference

SAAB Czech s.r.o. si dovoluje předložit tuto nabídku reg.čísla P/0474/22, jejímž předmětem je
přemístění Simulátoru střelby ručních zbraní (dále jen SSRZ) pro VÚ 4428 Hranice.

2. Kontaktní údaje

2.1. Dodavatel

Saab Czech s.r.o.

Training & Simulation, Divize Dynamics

Čelakovského 689

684 01 Slavkov u Brna

Česká republika

IČ: 27184561

DIČ: CZ27184561

Bankovní spojení:

Číslo účtu: CZK: 2550670200/2600

EUR: 2550670307/2600

Kontaktní osoba:

Email:

Tel:

2.2. Odběratel

Ministerstvo obrany ČR



4

Tychonova 1, 160 01 Praha 6 – Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162494

Kontaktní osoba

Email

Tel:

Adresa (korespondenční): VÚ kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice 1-Město

3. Obsah nabídky

3.1. Obsah nabídky
Obsahem nabídky je přemístění SSRZ pro VÚ 4428 Hranice.

Nabídka zahrnuje následující položky:

Přípravné a administrativní práce

Rozebrání SSRZ na stávajícím místě

Sestavení a kalibraci na novém místě
Cenu materiálu potřebného pro dočasnou instalaci

Cestovní náklady

3.2. Podmínky pro přesun simulátoru
Simulátor může být přesunut za následujících podmínek:

Kompletní zatemnění místnosti

Vyrovnání plochy pro upevnění projekce dle její velikosti (Odběratel obdržel dokumentaci č.
SCZA-009714 se zakreslením rozměrů emailem dne 20.1.2022)
Dostatečně dimenzovaný přívod elektřiny (viz. PŘÍRUČKA PRO OBSLUHU A ÚDRŽBU,
číslo dokumentu SCZD-058631)
Podpora Odběratele po celou dobu přesunu: minimálně 2 lidé

Odběratel zajistí pod dohledem Dodavatele přesun po rozebrání simulátoru do nového místa
pro dočasnou instalaci



 

5 

 

 

4. Cena 

 

Popis zboží/služby 
Celkem 

[Kč] 

Přesun SSRZ zahrnující přípravu a cestovní náklady 147 440 

CELKEM 147 440 

 

Ceny uvedené v této tabulce neobsahují 21% DPH. 

 

5. Obchodní podmínky 

5.1. Platnost nabídky 
Tato nabídka je platná 3 (tři) měsíce od data vystavení s možností prodloužení. 

5.2. Platební podmínky 
Platební podmínky budou projednány a odsouhlaseny mezi smluvními stranami před uzavřením 
závazné objednávky. Platba (-y) bude realizována formou faktury se splatností 30 dnů od vystavení. 
Nedílnou součástí bude podpis akceptačního protokolu oběma smluvními stranami. 

5.3. Termín dodání – realizace 
Termín akcí bude finálně potvrzen na základě oboustranné domluvy mezi Dodavatelem a 
Odběratelem, respektive na základě skutečně objednané práce. Servisní práce budou probíhat po 
dohodě s uživatelem v době, kdy nebude simulátor využíván. 

5.4. Dodací podmínky 
Místo plnění: Hranice, Česká republika  

5.5. Záruka 
Na předmět nabídky dle Paragrafu 3 se poskytuje záruka v trvání 12 (dvanáct) měsíců od podpisu 
akceptačního protokolu. 

5.6. Force Majeure – Vyšší moc 
 

Force Majeure –Vyšší moc 

V čase podání této nabídky je situace kolem COVID-19 stále se rozvíjející a nedá se předpokládat její 
další vývoj. Smluvní strany vystupující v rámci této Nabídky předem souhlasí, že veškeré okolnosti 
týkající se situace kolem COVID-19 se stávají předmětem jednání “Vyšší moci”. V případě 
budoucího smluvního závazku pro Společnost Saab Czech s.r.o., jako výstupu z tohoto Nabídkového 
řízení, se společnost Saab Czech s.r.o. pokusí v maximální míře dodržet časový harmonogram 



6

dodávek (smluvních operací). V současné době očekáváme důsledky, včetně dostupnosti zdrojů,
narušení dodavatelského řetězce a přepravy zboží a personálu. Dotčeny tím mohou být i dodací lhůty,
plány apod. Fakta uvedená v této Nabídce jsou v současnosti nejlepšími odhady a mohou se v
důsledku vyvíjející se situace změnit. Saab bude průběžně hodnotit stav situace kolem COVID-19 a
jeho potenciální dopad na plnění budoucí smlouvy, jako např. dodací lhůta pro dodání. V případě
budoucí smlouvy se strany budou snažit dohodnout na vzájemně přijatelném harmonogramu dodávek,
který zohlední aktuální situaci kolem COVID-19.

6. Schválení nabídky

Slavkov u Brna 2022-01-25

Joseph Sinclair

Saab Czech s.r.o.

Training & Simulation

Business Area Dynamics

Site Manager (Slavkov)

Mobile:

E-mail:


